raggiungere il pareggio di bilancio per due esercizi consecutivi. A tal proposito, il Presidente 

ricorda agli intervenuti che, in conformità alla Convenzione sottoscritta con Metamorfosi, a partire 

dal corren te esercizio 20 14 il compenso base contrattuale a favore della Fondazione si incrementa 

ad Euro 164.000,00 (centosessantaquattromila/00), olh·c IVA al 22%, contro Euro 150.000,00 

(centocinquantamila/00), oltre IVA dell'esercizio 2012. Tale incremento aiuterà a favorire il 

raggiungimento di un avanzo positivo nella gestione 2014, unitamente ad un capillare lavoro di 

revisione generale dei costi già in corso, soprattutto in relazione alle collaborazioni ed agli